
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 23.03.2023 №46

Приказ

«О проведении республиканского конкурса на лучший видеоролик «Честный 
ЕГЭ -  путь в будущее».

В соответствии с реализацией Концепции развития образования в 
Республике Дагестан на период до 2023 года утвержденной постановлением 
Правительства Республики Дагестан от 26.05.2022г. № 146, а также с целью 
формирования у обучающихся позитивного личностного отношения к 
объективности проведения оценочных процедур государственной итоговой 
аттестации.

Приказы ваю :

1. Провести школьный этап конкурса в срок до 31 марта.
2. Сформировать и утвердить состав экспертной группы конкурса 

(жюри).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по ВР Идрисову З.М.

Директор школы:

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

